АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 29 января 2021 года №175
«О реализации муниципальной программы городского округа город
Выкса Нижегородской области «Молодая семья» на 2021-2025 годы»

В целях приведения в соответствие с постановлением администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 января 2026 года
№2 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области от 12 ноября 2020 года №м 2435 «Об
утверждении муниципальной программы городского округа город Выкса
Нижегородской области «Молодая семья» на 2021 -2025 годы», решением
Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 26
августа 2025 года №57 «О внесении изменений в структуру администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области», администрация
городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области от 29 января 2021 года №175 «О реализации
муниципальной программы городского округа город Выкса Нижегородской
области «Молодая семья» на 2021-2025 годы» (в редакции постановлений
администрации от 29.09.2022 №3225, от 11.12.2024 №4483) следующие
изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«О реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей в городском округе город Выкса Нижегородской области»;
2) в пункте 1 слова «муниципальной программы городского округа город

Выкса Нижегородской области «Молодая семья» на 2021 -2025 годы» заменить
словами «муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в
городском округе город Выкса Нижегородской области»;

3) в пункте 2 слова «муниципальной программы городского округа город
Выкса Нижегородской области «Молодая семья» на 2021 -2025 годы» заменить
словами «муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в
городском округе город Выкса Нижегородской области»;

4) в приложении 1:
а) наименование изложить в следующей редакции: «Положение о

комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем
молодых семей в городском округе город Выкса Нижегородской области»;

б) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение разработано с учетом Положения о порядке и

условиях признания молодой семьи имеющей достаточные доходы либо иные
денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части,
превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, для включения ее
в число участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в
Нижегородской области» государственной программы «Развитие жилищного
строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем
на территории Нижегородской области», утвержденного постановлением
Правительства Нижегородской области от 17 июня 2011 года №466 (далее -
Положение), муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей
в городском округе город Выкса Нижегородской области», утвержденной
постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 12 ноября 2020 года №2435 (далее - Программа),
определяет цель создания, функции, порядок формирования и работы комиссии
по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых
семей в городском округе город Выкса Нижегородской области» (далее -
Комиссия), а также права и обязанности членов Комиссии.»;

5) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

«Приложение 2
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от 29.01.2021 № 175

Состав комиссии
по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых

семей в городском округе город Выкса Нижегородской области»

Габдрахимова Оксана Юрьевна - заместитель главы администрации
городского округа город Выкса,
председатель комиссии

Вятина Ирина Евгеньевна - начальник управления по социальной
политике администрации городского
округа город Выкса, заместитель
председателя комиссии

Чухляева Наталья Викторовна - консультант отдела молодежной
политики департамента спорта и
молодежной политики администрации
городского округа город Выкса,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Копина Надежда Михайловна - начальник управления бюджетной

политики департамента финансов
администрации городского округа город
Выкса

Цыцулина Надежда Викторовна - начальник управления правовой работы
администрации городского округа город
Выкса

Юшерова Оксана Сергеевна - начальник управления жилищного фонда
администрации городского округа город
Выкса»